
AULIX lighting s.r.o.
Všechna práva vyhrazena
www.aulix.cz
info@aulix.cz

15.05.2024
Technické údaje mohou být bez avíza změněny.

Chyby vyhrazeny.

DATOVÝ LIST

Objednací číslo: BPM 3100.01
UKONČENÁ VÝROBA Vestavné svítidlo Downlight, kartáč.hliník, 2x26W, 230V, IP44
- BPM

TECHNICKÉ PARAMETRY:
Max. příkon světelného
zdroje 26W

Materiál hliník

Počet světelných
zdrojů 2

Včetně světelného
zdroje ne

Výkon 52W

Patice GX24q-3

Ochrana IP IP44

Barva kartáč. hliník

Šířka v mm 235

Napájecí napětí 230V

Typ světelného zdroje úsporná zářivka

Výrobce BPM

Montážní otvor v mm 250

Třída ochrany I

Vybavení včetně předřadníku

Délka v mm 235

Záruční doba 5 let

Výroba na zakázku ano

Termín dodání 3 týdny

POPIS PRODUKTU:
Svítidla, která vám zajistí úsporný provoz při svícení, jsou konečně tady. Nabízíme BPM hranaté svítidlo v
atraktivním provedení z kartáčovaného hliníku, které vám poskytne velké množství světla s nízkou spotřebou
energie.


